
PRODUKTOVÝ LIST

White Staffing



V dnešní době se firemní prostředí stává stále náročnějším a více dynamickým.

Společnosti potřebují být schopné rychle reagovat na změny a přizpůsobovat se

novým situacím. Proto vám nabízíme řešení v podobě dočasného přidělení

administrativních a manažerských pozic. 

Představení» 

Dočasné přidělení administrativních a manažerských pozic může být velmi výhodné

i pro pracovníky, kteří si chtějí rozšířit své zkušenosti a dovednosti. Tento typ

zaměstnání jim umožní získat nové zkušenosti a seznámit se s různými obory.

Tento typ služby umožňuje podnikům získat potřebné zdroje bez nutnosti vytváření

stálých pracovních pozic. To je ideální pro firmy, které se potýkají s periodickými

výkyvy náborových potřeb a zároveň chtějí ušetřit náklady.

Výhody řešení» 
Flexibilita a pro projektová řešení
Služba White Staffing je velmi flexibilní, co se týče délky zaměstnaneckého vztahu. Klient si může

zvolit délku, na kterou potřebuje zaměstnance přidělit, a po uplynutí této doby může vztah bez

problémů ukončit nebo prodloužit. Navíc je služba vhodná jak pro trvalé zaměstnání, tak pro

projektová řešení.



Snížení ná kladů
Využitím služby White Staffing snižujete náklady na nábor a výběr zaměstnanců, 

ale také na administrativu. Navíc se náklady na agenturní zaměstnance fakturují s předem

dohodnutou sazbou, která není zahrnuta v mzdových nákladech, protože z pohledu klienta se

jedná o nákup služeb.

Profesio nalita
Spolupracujeme s vysoce kvalifikovanými a zkušenými kandidáty, kteří jsou schopni 

okamžitě převzít řízení vašich projektů.

Startupy a nové služ by
Služba je velmi výhodná pro společnosti, které chtějí rozšířit své služby do nových 

oblastí, což může zahrnovat například zavádění nových produktů, výzkum a vývoj a další.

Umožňuje pružnou reakci na tržní podmínky, interní projekty nejsou závislé na zdrojích,

kterými firma aktuálně disponuje.

Zvýšení produkti vity
Díky této službě se můžete soustředit na své hlavní aktivity a nezabývat se náborovým

procesem a administrativou spojenou s novými zaměstnanci. To se samozřejmě projeví v zvýšení

produktivity a efektivity vaší firmy.

Zahraniční  společnosti bez zastoupení v ČR
Služba White Staffing je vynikající volbou pro zahraniční společnosti, které chtějí expandovat do

ČR, ale zatím nemají v zemi své zastoupení. S námi mohou získat kvalitní zaměstnance a zá-

roveň se nemusí starat o administrativu spojenou s novými zaměstnanci.



Máte zájem o spolupráci? Kontaktujte nás ještě dnes na níže uvedených kontaktech, 

a my pro vás vyhledáme a zaměstnáme kvalifikované kandidáty. 

S námi se nemusíte starat o nábor a výběr zaměstnanců, 

ale ani o kompletní personální a mzdovou agendu, 

tu pro vás také zajistíme my.

V České republice již od roku 1999

kontakt@hofmann-personal.cz
www.hofmann-personal.cz

HOFMANN WIZARD s.r.o
Prešovská 4
301 00 Plzeň

Váš partner ve světě náboru a HR služeb

Jsme personální agentura s více než 20 letou tradicí, která je od roku 2005 součástí německé

skupiny I. K. Hofmann. Společnost založila Ingrid Hofmann v roce 1985 a dodnes ji jako jediný

vlastník řídí. V Německu i v dalších dceřiných společnostech v České republice, Rakousku,

Švýcarsku, Itálii, Slovensku, Maďarsku a USA nabízíme firmám komplexní náborová řešení 

a uchazečům o zaměstnání novou profesní perspektivu.

V České republice nabízíme firmám podporu v personální politice a uchazečům o zaměstnání nové

kariérní možnosti na pobočkách v Plzni, Brně, České Lípě, Českých Velenicích, Chebu, Chomutově,

Kopřivnici, Liberci, Ostravě, Praze, Stříbře a Vysokém Mýtě.

Kontaktujte nás» 

Kontaktujte nás a rádi vám 
poskytneme další informace.

kontakt@hofmann-personal.cz


